Se encuentra en el archivero metálico con 

número de activo.DIF-1000577828

Se encuentran en el equipo de computo con 

numero de activo: ACTDI5150113572023, en el 

(20) El presente inventario consta de  5 (cinco) hojas y ampara la cantidad de (21) 292 (doscientos noventa y dos)  expedientes de los años extremos (22) 2025.

REVISÓ (24)

JAVIER MAURICIO ARELLANO GARCIA
NOMBRE Y FIRMA 

RESPONSABLE DE ARCHIVO DE TRÁMITE EN DIRECCIÓN DE CENTROS ASISTENCIALES.

AUTORIZÓ (25)

ALEJANDRO GRANIEL ROMERO
NOMBRE Y FIRMA 

DIRECTOR DE CENTROS ASISTENCIALES.